[image: ]
ДУМА КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   22.07.2025		      г. Кашин	№ 160

	О признании утратившим силу решения Кашинской городской Думы от 25.12.2018 № 51 «Об утверждении структуры Администрации Кашинского городского округа»

Рассмотрев представление и.о. Главы Кашинского муниципального округа Тверской области о структуре Администрации Кашинского городского округа, в соответствии с Уставом Кашинского муниципального округа Тверской области,

	ДУМА КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛА:

1. Решение Кашинской городской Думы от 25.12.2018 № 51 «Об утверждении структуры Администрации Кашинского городского округа» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Председателя Думы Кашинского
муниципального округа Тверской области                                            В.В. Крупенин

1.png